
1,57

Crystal Palace

Utrecht

2,151,85 1,50

1,78 2,15

Inter
RKC Waalwijk Ajax
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Саб 21:00 1615 фудбал
фудбал

1,67 1,53
Salernitana

1,73

2,65
1,77 2,38
2,11

2,45

1,70
2,10

1,71

фудбал 1,92

фудбал
Girona Real Madrid

Almere City

Milan
1607 фудбал

3+ 2+ 2+ 3+ 2 & 
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Спорт 2
ГГ &

1,70
1,85
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2,602,05
1,73
1,67

2,15

1,67

1,60
1,93 2,90
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2,35
2,25

1 &Т1 Т2
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1

Саб 18:30 1613 фудбал

Саб 13:00 1608 фудбал
Саб 15:00 1609 фудбал

Саб 18:30

16:00

Саб 17:00

Саб 16:00

Саб

Саб

фудбал 1,87
1,55фудбал

Eupen Anderlecht
Clermont

1611

Саб 16:00

18:00

1605

1616

фудбал

1,58

фудбал

1,65Trabzonspor Pendikspor
Mainz

Sheffield Utd

Саб 15:30 1606 фудбал

Саб
20:45 1612

161418:45

Саб 2,25

2,80

3,15
2,60

2,28

2,231,58
2,60

1,65
1,88

2,01

1,77

1,67
1,951,70

1,52 1,73

2,50
2,13

1,85 1,62

1,79

16:00

2,75

2,321,75
фудбал
фудбал1604

1,931603

West Ham Utd

Саб 15:00 1617

1,62

Саб

2,07
2,07

1,65

1,74

2,37
Саб 16:00 1602 фудбал 1,75 2,80

1601
B. Leverkusen

1,57
2,651,80
2,22

2,051,71

Hannover Wehen
Lecce Napoli

Lazio
Leipzig RB Bayern München

Manchester Utd

Bournemouth Arsenal
Everton

PSG

Luton

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


